quamqne portam civitatis ad electionem abbatis etcamerarii, si prò suis negotiis iurant,

el lune alium institutiim, iurabunt custodire et salvare monasterium sanci(,^ Flor^, qnod

rbedilìcabitur ubi primo fuit, cum campanile prò campanis quas habent vel habebunt in

àntea, factum cum suis oriicinis, el cum omnibus conversornm el conversarum et ospi-

tali, Sliper qnibus a lecto suisum non erit pectorale vel merli; nec esse in Consilio vel facto

qtìod amodo destrualur; non offendere abbatem, camerarium, sacrisiam et omnes alios

clériCos nostre ecclèsie qni modo sunt et qni prò tempore ernnt, et lamiliares et

(>) Nella copia da me poMeduta: Boept. «

(<) Ved. il precello seguente dello stesso imperatore; quello di Ottone IV dell'agoslo 1210, di Federigo II

del 1° dicembre 1220, e di Carlo IV del 3 maggio 1355.
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scrvieiitt's (|iii iiiiii l'is sli'leiinl prò serviliu, in euiido el redeuiido, stando et labo-

raiiili), in pcrsoiiis el in rebus eorum, qii? sunl necessaria vicini per dicium servilium

in ahbalia. Hcs iil(,! siiiit iloiiicaliim el molendinuin de (ìaiognaiio et omnia donicata

curlis sancii,; Flory et Kuntiani et res (|uil)us assidue utuiiliir; poiKMe in (lonstituto

civilalis el non renioveie ipioii isti consules l'acienl iurare aiios consuies vel polesta-

lem iiui vel que futuri sunt v(;i futura esset, el iili alios vel aiiam, et sic deinceps:

et (|uirumi|ue populus renovabil iuramenla omnia pr(;dicta observare. Quiiibet iurans

consulibus vel poleslati iiivabil. Kl modo facient consules solempnem concionem civi-

lalis el ilislrictus, el uiius in i|)sa coiicione sumet licentiam ab oinni populo, et iurabit

predicta in anima uniuscuiusque omnia donicata el fructus eorum, qu^ modo sunt vel

in antea lialiituri sunl, in Quarata, in (lalognano, in Monlione, in curia s. Flore, in

Fonliano, et omnia molendina que modo habenl vel habituri sunl. Actum anno Mclxxxxvi,

mense iunii, domino Henrico im|ierante, afino imperii eius v, indiclione xiv.

421.

Arrigo VI concede ai figli di lluinerio da Mnntaulo il fóro di Castiglion Falalbecco,

e a imo di casi il dirillo di edificare su di una casa posseduta in Citerna.

Castiglion del Laffo 16 ottobre 1196.

liAMimiuNi, Stor. geueal. delle famiglie toscane ed umbre, 1, 220; (jAmici, Sappi, nlla Serie dei Duchi e

March, di Tose, di C. della Remi. HI, 86.

Henricus sextus divina favente clenientia Romanorum imperator semper augustus

.

et rex Sicilie. Notum facimus universis nostri imperli tìdelibus presentibus et l'uluris,

quod nos adlendenles devota obsequia fidelium noslrorum Alberti, Mathei el riuilielmi

filiorum Rainerii de Monteaculo, ipsis et heredibus eorum forum in Castilione, in

quarta leria, imperiali auctoritate concedimus et confirmamus; ut forum idem manu-

teneanl el defendant; precipienles quod nullum aliud lìat cum ipsa die, quod iamdi-

ctum impediat forum. Insuper ipsi Matheo clementi benignilate indulgemus, ut domum
suara quam habet in castro Cileroe prò suo velie mulet el edificet; nullaque persona

humilis vel alla, secularis vel ecclesiastica ipsum in hoc impedire vel molestare audeat.

Quod si quis atlemptaveril triginta libras auri sub pena componat, vel predictam no-

stram concessionem vel fori confirmationem perturbare seu molestare presumpserit, sub

illa eadem pena se cecidisse cognoseat; medietatem camere nostre, reliquam passis

iniuriam. In cuius rei noliliam presentem cartam inde scribi et maieslatis nostre si-

gillo iussimus communiri. Dalum apud Caslellum Clusinum, anno Domini M.C. Iixxxvi,

indiclione xiiii, idibus octobris.
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422.

Arrigo VI conferma alla Chiesa e al Vescoro di Arezzo le immunilà e i possedimenti,

e altres) il pririlegio di batter moneta.

Mout«fiascoiie - il ottobre 1196. [Aicli. Capii. d'Ar., n. oiU - U. Ardi. Fiorent. Diplum..

Comunità di Castiglioni' Fior.\.

L'originale è pcrdiilo dn riKilln lenipo. Uiprudiicu il il.)riinn'rilii dalla copia inscrila nel privih^fc'io di

Federigo II, del luglio 122-5; dal quale privilegio proviene pure l;i ropia della seconda metà del .secolo XIII

esislenle nel Oiplnnialiro di Firenze. Ouesin reca delle variami •semplieemenlc orlogrnficlie, le ipiali non priova

rilevare.

Ughelli. Itnl. .<'*(•/•.. I. 420 • (Uf. (iiiuici), Lftlere rritiru-iittur.. IG-i (in eslr.).

C. Ili nomine salirle el individue liinitatis. Heinicus sexlus divina favente cleinentia

romanorum imperalor seniper augiislus el rex Sicilie. Eqiium altendimus et salubre

ut ecclesias Dei et ecclesiasliras persoiias nobis el imperio devolas el fideles in sua

iure coiiseivemus, eis(|ue pacem quidam et tiaii(|uillam diligenter provideamus. <^ua

sane consideralione, ad imilalionem antecessoinm iiostrorum imperalorum sive regum,

et specialiler Heniici secundi romanorum iraperatoris (1), ecclesiam Arelinam el tidelem

nostrum Amodeum (") presenlem, nunc eius episcopum, omnesque suos successores et

universa bona, liomines, viiias, castella, ecclesias, cappellas, possessiones, lerras cul-